Избирательная комиссия

Александровского  сельского  поселения
636760, Томская область, Александровский район, с. Александровское, ул. Ленина, 7 тел. (38255) 2-42-64
РЕШЕНИЕ

18.07.2020
          №  28
с. Александровское
О создании рабочей группы по контролю

за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами
на должность Главы Александровского сельского поселения
при проведении  досрочных выборов 13 сентября 2020 года

В целях осуществления контроля за соблюдением  установленного порядка проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами на должность Главы Александровского района сельского поселения при проведении досрочных выборов 13 сентября 2020 года, рассмотрев предложенные кандидатуры, в соответствии с частью 16 статьи 27, частью 7 статьи 45 Закона Томской области  от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

избирательная комиссия решила:
         1.Создать рабочую группу по контролю за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации зарегистрированными кандидатами на должность Главы Александровского сельского поселения при проведении досрочных выборов 13 сентября 2020 года из членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в составе:
            1.Крауляйдис Ирина Владимировна;

            2.Симон Наталья Павловна;

            3.Атабаев Мурат Гумарович.
        2.Назначить руководителем рабочей группы  Крауляйдис Ирину Владимировну.

Председатель
избирательной комиссии

Е.В. Тимонова
Секретарь
избирательной комиссии

Т.А. Пантелеева